

Tätä lehdistötiedotetta ei ole jaettu tai julkaistu eikä tulla jakamaan tai julkaisemaan suoraan tai välillisesti Yhdysvalloissa, Australiassa, Kanadassa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai Etelä-Afrikassa. Tarjousta ei tehdä henkilöille näissä maissa tai henkilöille muissa maissa, joiden osallistuminen edellyttää lisädokumentaatiota, rekisteröintiä tai muita toimenpiteitä Ruotsin lain vaatimien toimenpiteiden lisäksi.

Lehdistötiedote
5. joulukuuta 2008

Fazer toteuttaa tarjouksensa Cloetta Fazerin osakkeenomistajille

Cloetta Fazer AB:n (nimenmuutoksen jälkeen Fazer Konfektyr Service AB) jakamisen viimeinen vaihe on nyt aloitettu. Fazer jätti 16. kesäkuuta 2008 Cloetta Fazerin osakkeenomistajille tarjouksen Cloetta Fazerin aiempien pääomistajien – Fazerin ja Malfors Promotorin – sopimuksen mukaisesti. Fazer Konfektyrin osakkeenomistajille tarjotaan mahdollisuus vaihtaa Tarjouksen mukaisesti osakkeensa rahaksi ja osakkeiksi.

Fazer on tänään päättänyt toteuttaa Fazer Konfektyrin osakkeenomistajille tekemänsä tarjouksen. Lyhyesti ilmaistuna tarjous tarkoittaa, että Fazer tarjoaa jokaisesta Fazer Konfektyrin osakkeesta 202 Ruotsin kruunua käteistä ja 0,92 uuden Cloetta AB:n B-osaketta. Fazer aikoo toimia siten, että Fazer Konfektyrin osakkeiden noteeraus pörssissä päättyy heti, kun edellytykset siihen täyttyvät. Lisätietoja tarjouksesta on tämän lehdistötiedotteen liitteessä sekä tarjousasiakirjassa, joka julkaistaan tänään osoitteessa www.fazer.fi ja www.fazermakeiset.fi/pörssi-info

Cloetta Fazerin jakaminen tarkoittaa, että Fazer perustaa uuden Fazer Makeiset -toimialan, joka vastedes vastaa Fazer-tuotemerkeistä. Aiemmin Cloetta Fazerissa ollut Cloetta-tuotemerkkeihin liittyvä toiminta jatkuu uudessa Cloettassa, jonka noteeraus NASDAQ OMX First North -listalla alkaa arviolta 8. joulukuuta 2008.

”Ruotsi on Fazerin toinen kotimarkkina-alue”

Fazer Konfektyrin kokonaisliikevaihto on noin 2,4 miljardia kruunua (noin 257 miljoonaa euroa, pro forma 2007). Suurin markkina-alue on Suomi, jossa yrityksen markkinaosuus on noin 42 prosenttia. Koko toimialan henkilöstömäärä on 1 000.

Cloetta Fazerin jakaminen vaikuttaa toimintaan etenkin Ruotsissa. Fazer Konfektyr on Ruotsissa syksyn aikana perustanut myynti- ja markkinointiyhtiön, jolla on vuodenvaihteessa noin 50 työntekijää. Fazer Konfektyrin odotettu liikevaihto Ruotsissa kuluvalta tilikaudelta on noin 400 miljoonaa kruunua (noin



38,8 miljoonaa euroa). Fazer Konfektyrin markkinaosuus on noin 7 prosenttia Ruotsin markkinoilla. Suosituimmat tavaramerkit Ruotsissa ovat Dumle, Tutti Frutti, Geisha ja Karl Fazer.

Cloetta Fazerin toimitusjohtaja ja konsernijohtaja Jesper Åberg on Cloetta Fazerin jaon jälkeen nimitetty uuden Fazer-toimialan toimitusjohtajaksi. Suomen tytäryhtiön toiminta jatkuu nykyisen toimitusjohtajan Tom Lindbladin johdolla. Ruotsin tytäryhtiön toimitusjohtajaksi on nimitetty Sirkku Erlandsson.

”Ruotsi on Fazerin toinen kotimarkkina-alue. Yhtiöllä on Ruotsissa vahva jalansija kuluttajien joukossa ja yhtiö toimii koko maassa. Kehitämme Fazerille tärkeää makeistoihmialaa omassa ohjauksessa, mutta sen lisäksi teemme parhaillaan suuria investointeja Fazerin leipomotoimintaan Ruotsissa. Lisäksi ateriapalvelupuolen toimintamme on kattavaa Ruotsissa”, sanoo Fazerin konsernijohtaja Karsten Slotte.

Fazer-konsernin Fazer Leipomot ja Fazer Amica -toimialojen toiminta on jo merkittävää Ruotsissa. Fazer Leipomoilla on parhaillaan käynnissä Lantmännenin tuoreleipätoimintojen hankinta. Tälle hankinnalle odotetaan parhaillaan Ruotsin kilpailuviraston hyväksyntää. Fazerilla on tällä hetkellä Ruotsissa yhteensä runsaat 2 400 työntekijää ja konsernin Ruotsin toimintojen liikevaihto on noin 2,1 miljardia kruunua (noin 224 miljoonaa euroa).

Lisätietoa

Karsten Slotte, Fazer-konserni, konsernijohtaja, puh. +358 040 507 7065
Ulrika Romantschuk, Fazer-konserni, viestintäjohtaja, puh. +358 040 566 4246

Lisätietoja jaosta on saatavissa myös osoitteesta www.fazer.fi > Uutiset sekä osoitteesta www.fazermakeiset.fi/pörssi-info

Fazer-konserni

Perheyritys Fazer perustettiin vuonna 1891, kun Karl Fazer avasi ensimmäisen konditoriansa Helsingissä. Nyt Fazer-konserni tarjoaa ateriapalveluita sekä leipomo- ja makeist tuotteita ja toimii kahdeksassa maassa. Toiminta perustuu asiakaskeksisyyteen ja toiminnan tunnusomaisia piirteitä ovat laatu ja yhteistyö. Konserniin kuuluu neljä toimialaa: Fazer Amica, Fazer Leipomot, Fazer Makeiset ja Fazer Venäjä, jotka luovat makuelämyksiä kukin omalla alallaan. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli yli 1,2 miljardia euroa. Konsernin palveluksessa on noin 16 000 henkeä.

Fazer Amica on johtava ateriapalveluyritys Pohjoismaissa ja Baltian maissa. Sen tehtävänä on tarjota hyvää ruokaa ja asiakaskeksisiä palveluratkaisuja. Yritys toimii Pohjoismaissa, Virossa, Latviassa ja Venäjällä. **Fazer Leipomot** valmistaa tuoreita ja herkullisia leipomotuotteita Suomessa, Ruotsissa, Latviassa ja Liettuassa. **Fazer Makeiset** on Suomen johtava makeisyrittäjä ja vahva toimija Itämeren alueella. Fazerin kaikki kolme makeistehdasta ovat Suomessa: Vantaalla valmistetaan suklaatuotteita, Lappeenrannassa valmistetaan sokerimakeisia ja Karkkilassa valmistetaan purukumia. **Fazer Venäjä** vastaa Fazerin leipomotoiminnasta Venäjällä ja on Venäjän johtavia leipomoyrityksiä.



Lehdistötiedote
5.12.2008

Oy Karl Fazer Ab toteuttaa julkisen ostotarjouksensa Cloetta Fazer AB:n osakkeenomistajille (nimenmuutos vireillä, uusi nimi Fazer Konfektyr Service AB) ja julkistaa tarjousasiakirjan

Oy Karl Fazer Ab ("Fazer") julkisti 16.6.2008 julkisen ostotarjouksen Cloetta Fazer AB (publ):n (nimenmuutos vireillä, uusi nimi Fazer Konfektyr Service AB (publ), ("**Fazer Konfektyr**")) osakkeenomistajille koskien kaikkien Fazer Konfektyrin osakkeiden luovuttamista Fazerille ("**Tarjous**"). Tarjousvastike on 202 kruunua käteistä ja 0,92 Cloetta AB (publ):n ("**Cloetta**") B-sarjan osaketta kutakin Fazer Konfektyrin osaketta kohden.

Tarjous tehtiin ehdollisena siitä, että Fazer Konfektyrin osakkeenomistajat päättävät yhtiökokouksessa Cloettan osakkeiden jakamisesta yhtiön osakkeenomistajille ja että kaikki Tarjouksen toteuttamisen edellyttämät luvat ja hyväksynät saadaan ja että Ruotsin rekisteriviranomainen (Bolagsverket) rekisteröi Fazerin omistamien Cloettan A-sarjan osakkeiden muuntamisen Cloettan B-sarjan osakkeiksi. Nämä ehdot ovat tähän mennessä täyttyneet. Fazer on edelleen päättänyt luopua viimeisestä jäljellä olevasta Tarjouksen ehdosta, joka liittyi muuttuneeseen lainsäädäntöön, viranomaispäätöksiin tai eräisiin muihin oikeudellisiin olosuhteisiin, jotka voisivat vaikeuttaa Tarjousta tai kaikkien Fazer Konfektyrin osakkeiden hankkimista taikka tehdä tämän mahdottomaksi. Ehdosta luopumisen jälkeen Tarjous toteutetaan, eikä jäljellä siten ole ehtoja, jotka voisivat estää Tarjouksen toteuttamisen. Fazer päätti luopua viimeisestä jäljellä olevasta ehdosta, koska Fazer arvioi ehdon toteutumiseen liittyvän riskin hyvin matalaksi ja koska on Konfektyrin osakkeenomistajien kannalta positiivista, että tarjousvastikkeen suorittaminen voidaan aloittaa mahdollisimman pian Tarjouksen hyväksymisajan alkamisen jälkeen.

Tarjousvastikkeen suorittamisen arvioidaan alkavan 17.12.2008 niille osakkeenomistajille, jotka ovat hyväksyneet Tarjouksen viimeistään 15.12.2008 ja arviolta 8.1.2009 niille osakkeenomistajille, jotka ovat hyväksyneet Tarjouksen 15.12.2008 jälkeen mutta ennen Tarjouksen hyväksymisajan päättymistä.

Lisäksi Fazer julkistaa tänään Tarjoukseen liittyvän tarjousasiakirjan. Englanninkielinen tarjousasiakirja ja siihen liittyvä ilmoittautumislomake ruotsiksi ovat saatavilla osoitteesta: www.fazer.fi ja www.fazermakeiset.fi/pörssi-info. Tarjousasiakirja ja siihen liittyvä ilmoittautumislomake ovat saatavilla myös osoitteessa www.seb.se/prospekt.

Tarjousasiakirja ja siihen liittyvä ilmoittautumislomake tullaan lähettämään niille Fazer Konfektyrin osakkeenomistajille, joiden omistus on suoraan rekisteröity VPC:ssä. Asiakirjoja ei kuitenkaan tulla jakamaan Yhdysvalloissa, Australiassa, Kanadassa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai Etelä-Afrikassa tai muissa maissa, joissa jakaminen tai Tarjous voisi edellyttää ylimääräistä tarjousesitettä, rekisteröintiä tai muita toimenpiteitä Ruotsin lain vaatimien toimenpiteiden lisäksi.



Tämä suomenkielinen versio on käännös alkuperäisestä ruotsinkielisestä tiedotteesta. Mikäli kieliversioiden välillä on eroavaisuuksia, sovelletaan ruotsinkielistä versiota.

Tarjouksen hyväksymisaika alkaa 8.12.2008 ja päättyy 29.12.2008 (kello 15).

Helsingissä, 5.12.2008

Oy Karl Fazer Ab

Hallitus

Lisätietoja

Karsten Slotte, konsernijohtaja, Fazer-konserni, puh: 040 507 7065.

Ulrika Romantschuk, viestintäjohtaja, Fazer-konserni, puh: 040 566 4246.

Fazer-konserni

Perheyriitys Fazer perustettiin vuonna 1891, kun Karl Fazer avasi ensimmäisen konditoriansa Helsingissä. Nyt Fazer-konserni tarjoaa ateriapalveluita sekä leipomo- ja makeist tuotteita ja toimii kahdeksassa maassa. Toiminta perustuu asiakas keskeisyyteen ja toiminnan tunnusomaisia piirteitä ovat laatu ja yhteistyö. Konserniin kuuluu neljä toimialaa: Fazer Amica, Fazer Leipomot, Fazer Makeiset ja Fazer Venäjä, jotka luovat makuelämyksiä kukin omalla alallaan. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli yli 1,2 miljardia euroa. Konsernin palveluksessa on noin 16 000 henkeä.

Fazer Amica on johtava ateriapalveluyritys Pohjoismaissa ja Baltian maissa. Sen tehtävänä on tarjota hyvää ruokaa ja asiakas keskeisiä palveluratkaisuja. Yritys toimii Pohjoismaissa, Virossa, Latviassa ja Venäjällä. **Fazer Leipomot** valmistaa tuoreita ja herkullisia leipomotuotteita Suomessa, Ruotsissa, Latviassa ja Liettuassa. **Fazer Makeiset** on Suomen johtava makeisyriitys ja vahva toimija Itämeren alueella. Fazerin kaikki kolme makeistehdasta ovat Suomessa: Vantaalla valmistetaan suklaatuotteita, Lappeenrannassa valmistetaan sokerimakeisia ja Karkkilassa valmistetaan purukumia. **Fazer Venäjä** vastaa Fazerin leipomotoiminnasta Venäjällä ja on Venäjän johtavia leipomoyrityksiä.